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
Paulista Jd. Paulista atrás 
do Martins Pereira, 2 dor. sa 
la, coz. área de serviço. R$ 
170 Mil 1° andar semi novo 

(12) 3302-5861.
1573912

AAPPTTOO    NNOO    GGRRAANNDD  
CCLLUUBB  VVIILLAA  EEMMAA  114477  
mm²²,,    ssaallaa  eesstteennddiiddaa,,    33  
ssuuiitteess  sseennddoo  22  mmoobbii--  
lliiaaddaass,,  wwccss  ttooddooss  mmoo  
bbiilliiaaddooss,,  ccoozz  ppllaanneejjaa--  
ddaa,,  ssaaccaaddaa  mmoobb  ,,  áárreeaa  
ddee  sseerrvviiççoo  hhoommee  bbooxx,,  
0022  ggaarraaggeennss,,    vviissttaa  
mmaarraavviillhhoossaa    ppaarraa  áá  --
rreeaa  ddee  llaazzeerr..  TToorrrree  BB  
VVaalloorr  880000  mmiill  ttrraannffeerree  
ssaallddoo  ddeevveeddoorr  RR$$  112200  
mmiill  AAcc  iimmoovveell  332200  mmiill  
rreessttaannttee  ddiinnhheeiirroo..AAcc  
ccoonnttrraa  pprrooppoossttaa..  
TTrraattaarr..  LLuuiizz  AAnnttoonniioo  
((1122))  9988112200--11113344  

1573927

3 DORMS NO JD DAS 
INDUSTRIAS!- 125 m² de 
terreno, 155m² AC, 3 dorms.
Com apenas a ste no piso 
superior, quintal churras -
queira. REF: 79.623 R$ 
320.000,00  (12) 99616-
6305.

1573983

C.AMPOS DE SÃO JOSÉ1
Dorm , demais dep.4 vagas -
200m² AT155mil- 12 9976-
91896

1573943

OPORTUNIDADE CASA 
NO MONTE CASTELO 
de 227m² de terreno com 3 
dorm. sendo 1 st, cômodos 
amplos, de R$390 mil por R
$300 mil, REF.: 66453 - 
SOLANGE (12) 98115 6439.

1573938

ÓTIMA TÉRREA NO 
ALTOS DA SERRA V,
Aceita permuta! Amplos 
cômodos repletos de 
armários, 04 dorms. Sendo 
03 suítes, lavabo, sala de 
estar, jantar e TV, demais 
dep., despensa, 275m² AÚ,
790m² AT, churrasqueira,
piscina, 04 vagas de 
garagem. R$ 1.300.000,00.
REF.: 48.498.  (12) 
99168-1437.

1573981

RES. UNIÃO AO LADO 
DA ANHANGUERA- Lindo 
sobrado, 4 quartos, sala 2 
ambientes c/ sanca e tacão 
na diagonal, cozinha e copa 
em porcelanato azulejada 
até o teto, linda sacada c/ 
vista, área de serviço com 
churrasqueira, portão 
eletrônico em madeira 
Jatobá, área construida 
214m². Aceito carro, casa,
apto ou terreno (-) valor.

 98801-2015  Zap. Fábio
1573580

CCAASSAA  NNOO  CCEENNTTRROO33
DDoorrmm++  eeddííccuullaa  
ccoommpplleettaa330000mm²²  AATT--
VVaalloorr  226600mmiill--   1122  
9999776699--11889966

1573944

CASA TÉRREA VISTA 
VERDE -3 dorms. Sendo 1 
suite, 2 vagas de garagem,
edícula c/ área gourmet,
fino acabamento, AT 250 
m², AÚ 155 m². REF: 83094 
R$ 570.000,00  (12) 
99103-0993

1573982

COM 420m² DE 
TERRENO NO MONTE 
CASTELO 3 dorm., sala,
cozinha, AÚ: 162m², R
$500.000,00, REF.: 66522 - 
JESUINA (12) 98269-2234

1573939

COND. ELDORADO 
TÉRREA R$ 630.000,003 
dormts.,ste, sala 2 ambien 
tes, cozinha americana 
mezanino c/ 1 WC, churras 
queira, quintal, casa toda 
reformada! REF: 82.795 

(12) 99104-8360.
1573984

VENDE-SE JD. PAULISTA 
(próx a creche e escola) 3 
dorm. sala, coz.,garagem c/ 
portão autm/+ edicula de 4 
comodos. próx. ponto de ôni 
bus Urgente R$250 Mil 
98841-1607.

1573935

CASA - JD SÃO
VICENTE2Dorm, 125m²
A.TDOC OK, DÁ 
FINANCIAMENTO240mil - 
98826-5843

1573945

AARREEAA  TTOORRRRÃÃOO  DDEE  
OOUURROO  22..330000mm²²  ppllaannoo  
nnaa  eennttrraaddaa  PPrriinncciippaall,,  
aacceeiittoo  PPrrooppoossttaa--
335500mmiill   9988115588--77775588

1573948

TERRENO - URBANO-
VA330m²- a partir de  250
mil, % 11 98263-9740.

1573942

VENDO OU TROCO 
TERRENO Comercial de 
3000 m² no Jd. Morumbi Av.
José de Campos n° 600 Av.
principal  70% permutas 
(12) 97402-0037 Whats

1573926

VENDO TERRENO
163m²Campos de São
JoséDoc. Ok-90 milAlberto-
98826-5843

1573946

VALE DOS LAGOS COM 
1000 m² 20x50 Plano R$ 
180 mil. Tratar  (12) 
99701-0123 (whatsApp) 
(Particular)

1573738
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